BCLI, Ms. 1472/111, Note Gubertini de Nouate 13:19-1347, fol. 22-22v. 
Reg.: F. Krones. Die Freien von Saneck und ihre Chronik als Grafen von Cilli, Graz 1883, pag. 166, no. 86: 
C Thomas, Cillier Urkunden 1, n. 56, v: Mitteilungen des osterreichischen Staatsachivs 35, 1982, 348-364; 
prim. listino 1339, IV. 21. Videm, v ARS, Celjske listine 1, no. 46. 

862. 1339, april 21. Videm 

... nos patriarcha Bertrandus ... quod ad nostram ... presentiam discretus vir 
Conradus de Neumburch procurator nobilis viri Heinrici de Grednich vassalli 
nostre Aquilegensis ecclesie ... prout de procuratura ... per patentes litteras 
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ipsius Heinrici sigillo pendenti sigillatas ac datas Laybaci decimo die mensis 
aprilis anno presenti a nobis visas et lectas procuratorio nomine ipsius ... 
renunciavit in manibus nostris castro de Neydek cum omnibus suis attinenciis 
... quod idem Heinricus habebat et tene bat in feudum a nobis ... renuntiationem 
... duximus acceptandum. Et post hec considerantes grata et devota obsequia 
que strenuus et potens vir Fridericus libertinus de Seunek capitaneus Carniole 
et Marchie nobis et memorate ecclesie fideliter exhibuit ... predictum castrum 
in Neydek cum omnibus iuribus . . . ipsi Friderico per se ac suos heredes ... 
concessimus in feudum ... Et prefatum Conradum ... investivimus per fimbria 
nostre clamidis ... In quorum testimonium ... 

BCII. Ms. 1472/111. Note Gubertini dl' Nouatc 1339-1347, fol. 32-32v 

863. 1339, april 27. Oglej 

... presentibus ... Matheo se riba de Moti o ... 

BCll, Ms. 1472/111, Note Guhrrtini de Nouatr 1339-1347, fol. 27v. 

864. 1339, maj 8. Videm 

... presentibus ... Vlrico de Pleyburga ... condam Georil de Duyno testibus ... 
Dominus Nicolaus plebanus cleri in Cohetz, Aquilegensis diocesis ... fecit, 
constituit . .. magistrum Augustinum .. . et Paulinum .. . suos nuncios .. . in 
causam quam habet ... cum domino Nicolao de Veyte[n]stayn qui se dicit 
clericum plebis de Cohetz predicte, occasione dieti clericatus coram reverendo 
... domino Bertrando ... patriarcha ... ad agendum et deffendendum ... Actum in 
castro Vtini in hospitio habitantie mei G[ubertini] notarii infrascripti .. . 

BCll, Ms. 1472/111, Note Gubertini de Nouatr 1339-1347. fol. 29-30. 

865. 1339, junij 2. Videm 

Patriarh Bertrand piše ... decanis et hominibus villarum de Dobrapolia et 
Fabricis ... propter sacerdotis deffectum ... plebes Sancti Hermacore prope 
Gilliam cui subestis nimium est a dictis villis remota ... supplicari ... providere 
... vobis recipiendi et tenendi in ecclesiis nostris Sancti Georgii de Dobrapolia 
et sancti Marc hi de Fabricis ... unum sacerdotum ... officia celebrare ... non 
derrogando tamen parochiali ecclesie ... In cuius rei .. .